[bookmark: _GoBack][image: Gerb1]

Министерство приоритетных проектов
развития территорий и туризма Курской области

П Р И К А З

от 17.01.2023 № 7-ОД

г. Курск

О назначении ответственного за работу
по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Во исполнение постановления Губернатора Курской области
от 14.12.2009 года № 400 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Курской области, и государственными гражданскими служащими Курской области, и соблюдения государственными гражданскими служащими Курской области требований к служебному поведению» (с последующими изменениями и дополнениями) ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Министерстве приоритетных проектов развития территорий и туризма Курской области заместителя начальника управления экономической, организационной и правовой работы Сергееву Юлию Валерьевну.
	2. На период отсутствия заместителя начальника управления экономической, организационной и правовой работы ответственность возлагается на начальника управления экономической, организационной и правовой работы Белову Екатерину Васильевну.

Министр							                     А.С. Коновалова

image1.png